檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中原大學　函

地址：32023中壢市中北路200號

聯 絡 人：陳雅純

聯絡電話：032651312

傳　　真：032651398

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國103年1月22日

發文字號：原推字第1030000224A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(224A-1022碩士學分班(台北班).PDF)

主旨：檢送本校辦理「推廣教育碩士學分班（台北班）」招生簡

章，請　惠予上網公告並鼓勵所屬人員報名參加，請　查

照。

說明：

一、旨揭學分班課程計有：企業管理學系、應用華語文學系、

應用外國語文學系碩士學分班，歡迎有興趣之民眾報名選

讀。

二、報名時間：即日起至各班額滿為止，另有早鳥優惠辦法，

詳見簡章說明。課程諮詢電話：03-2651313。

三、上課地點：台北市寧波東街1號4樓（世界華語文教育學會

）。

四、招生訊息及報名表詳如附件，或至本校推廣教育中心網頁

下載，網址http://oee.cycu.edu.tw。

正本：臺北市政府、新北市政府、桃園縣政府、基隆市政府、公私立大專校院

副本：本校推廣教育中心 2014-01-22
12:29:05

1030019597

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:103/01/22

■■■■■■■有附件